





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - \$\mathbb{R}0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - \$\mathbb{R}0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - \$\mathbb{R}0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - \$\mathbb{R} / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA **Prot. 0002688 del 26/02/2019** A (Uscita)

Sciacca, 26/02/2019

CIRCOLARE N. 272

Ai Docenti
Agli Alunni
e per il loro tramite
Alle Famiglie
Al DSGA
Al Sito Web

Oggetto: Assemblea studentesca degli alunni Venerdì 01/03/2019.

In riferimento alla richiesta in oggetto avanzata dalla rappresentanza studentesca, si comunica che l'Assemblea d'Istituto è concessa per Venerdì 01/03/2019 per gli alunni di tutte le sedi dell'Istituto.

L'Assemblea si svolgerà, per tutti gli alunni frequentanti a Sciacca, presso la sede di Corso Miraglia, mentre per gli studenti di Menfi nell'atrio interno della loro sede di via ETA. Gli studenti del corso serale svolgeranno l'assemblea nel plesso di via Giotto dopo il rilevamento delle presenze all'inizio della prima ora di lezione.

Gli alunni dei corsi diurni entreranno regolarmente in classe alle ore 8,00, e alle ore 08:20, si recheranno autonomamente e con mezzo proprio nella Palestra di corso Miraglia per partecipare all'Assemblea.

Alle ore 08:30 avrà inizio l'Assemblea ove verrà discusso il seguente O.d.G.:

- Andamento didattico e disciplinare scolastico;
- Viaggi di istruzione;
- Varie ed eventuali

Al termine dell'Assemblea gli studenti che vi hanno partecipato lasceranno la scuola.

L DIRIGENTE SCOLASTICO Calogero De Gregorio